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Steckdose 33°, Schutzkontakt, 2fach

Schutzkontakt-Steckdose 2fach 33°, mit erhöhtem Berührungsschutz, mit Steckklem-
men, 2polig, 16 A, 250 V~, mit Verbindungsklemmen nach IEC 60884-1.
 

reinweiß
reinorange
minzgrün
signalrot
schwarzgrau
alu lackiert

Typ

STD-D3 RW2
STD-D3 ROR2
STD-D3 MZGN2
STD-D3 SRO2
STD-D3 SWGR2
STD-D3 AL2

Farbe Verp.
Stück

1
1
1
1
1
1

Gewicht
kg/100 St.

7,800
7,800
7,800
7,800
7,800
7,800

Art.-Nr.

6120 10 2
6120 10 4
6120 10 6
6120 10 8
6120 11 0
6120 11 2

PC Polycarbonat  
 

 


